



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 711 511
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DET NORSKE KUNSTGALLERI AS
Forretningsadresse: Ljabruveien 39
1167 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørnar Sedal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 361 383	2 566 550
Annen driftsinntekt		29 200	32 500
Sum inntekter		1 390 583	2 599 050
Kostnader			
Varekostnad		316 582	1 287 601
Lønnskostnad	3	248 528	-228 066
Avskrivning	4	1 520	10 438
Annen driftskostnad	3	966 822	1 014 878
Sum kostnader		1 533 452	2 084 851
Driftsresultat		-142 869	514 199
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		155	231
Sum finansinntekter		155	231
Annen finanskostnad		1 482	7 526
Sum finanskostnader		1 482	7 526
Netto finans		-1 327	-7 295
Ordinært resultat før skattekostnad		-144 196	506 904
Ordinært resultat etter skattekostnad		-144 196	506 904
Årsresultat		-144 196	506 904
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	8		506 904
Overføringer annen egenkapital	8	-144 196	
Sum overføringer og disponeringer		-144 196	506 904



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4		1 520
Sum varige driftsmidler			1 520
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		10 088	
Sum finansielle anleggsmidler		10 088	
Sum anleggsmidler		10 088	1 520
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		245 574	263 301
Fordringer			
Kundefordringer		-3 850	59 697
Andre fordringer	5	59 001	39 368
Sum fordringer		55 151	99 065
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	177 567	475 923
Sum omløpsmidler		478 292	838 289
SUM EIENDELER		488 380	839 809
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 8	100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	-1 270 221	-1 126 025
Sum opptjent egenkapital		-1 270 221	-1 126 025
Sum egenkapital		-1 170 221	-1 026 025
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	886 000	975 000
Sum annen langsiktig gjeld		886 000	975 000
Sum langsiktig gjeld		886 000	975 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		352 643	307 776
Skyldige offentlige avgifter	6	400 272	512 424
Annen kortsiktig gjeld	5	19 686	70 634
Sum kortsiktig gjeld		772 601	890 834
Sum gjeld		1 658 601	1 865 834
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		488 380	839 809



Det Norske Kunstgalleri AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100 000	1 kr	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
-----------------	-----------	-------------



Det Norske Kunstgalleri AS

Noter til regnskapet for 2016

Moneymaker AS	50 000	50 %	50 %
Bjørnar Sedal, Styrets leder	50 000	50 %	50 %
Sum	100 000	100 %	100 %

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	212 686	-285 288
Arbeidsgiveravgift	30 604	55 127
Andre ytelser	5 238	2 095
Sum	248 528	-228 066

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Bjørnar Sedal			

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets har derfor ingen pensjonsordning.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2016	2015
Revisjon	36 800	0
Andre tjenester	6 000	0

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Kontorutstyr	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	42 200	34 600	76 800
Anskaffelseskost 31.12.	42 200	34 600	76 800
Akk.avskrivning 31.12.	-42 200	-34 600	-76 800
Balanseført pr. 31.12.	0	0	0
Årets avskrivninger	0	1 520	1 520
Økonomisk levetid	3 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Det Norske Kunstgalleri AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 5 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer med forfall mindre enn ett år</i>	2016	2015
Forskuddsbetalte kostnader	59 001	39 368
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	2016	2015
Ansvarlig lånekapital, Moneymaker AS	886 000	975 000

Note 6 - Bankinnskudd

	2016
Herav depositum for husleie	119 820

Note 7 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	-144 196	506 904
Permanente forskjeller	20 285	35 230
Endring i midlertidige forskjeller	1 520	-7 251
Alminnelig inntekt	-122 391	534 883
Anvendt fremførbart underskudd	0	-534 883
Årets skattegrunnlag	-122 391	0
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2016	2015
Driftsmidler inkl goodwill	0	1 520
Sum	0	1 520
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-2 607 755	-2 485 364
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-2 607 755	-2 483 844
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (24% for i år, 25% for i fjor)	-625 861	-620 961

Den utsatte skattefordelen føres ikke opp i balansen.

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2016	100 000	-1 126 026	-1 026 026
Årsresultat	0	-144 196	-144 196
Egenkapital 31.12.2016	100 000	-1 270 222	-1 170 222



Det Norske Kunstgalleri AS

Årsberetning 2016

Det Norske Kunstgalleri AS

Adresse: Ljabruveien 39, 1167 OSLO

Org.nr: 991711511 MVA

Virksomhetens art

Det Norske Kunstgalleri AS driver med salg av kunst. Selskapet har gallerier i Oslo og Fredrikstad. Selskapet holder til i Oslo kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2016 på 1 390 583 kroner som er en nedgang på 46 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 128 % til -144 196 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 488 380 kroner, sammenlignet med 839 809 kroner året før. Egenkapitalens andel pr. 31.12.2016 var -240 % sammenlignet med -122 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling. Det har ikke oppstått hendelser etter balansedagen av vesentlig betydning for regnskapet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger at selskapet nå har overskudd på driften og at negativ egenkapital er finansiert med ansvarlig lånekapital.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016. Det har ikke vært sykefravær.

Likestilling

Selskapet har i 2016 sysselsatt totalt en ansatt, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært en mann, og blant styremedlemmene har det vært en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Oslo, 28. juni 2017

Styret for Det Norske Kunstgalleri AS


Bjørnar Sedal
Styrets leder



Det Norske Kunstgalleri AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 361 383	2 566 550
Annen driftsinntekt		29 200	32 500
Sum driftsinntekter		<u>1 390 583</u>	<u>2 599 050</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		316 582	1 287 601
Lønnskostnad	3	248 528	-228 066
Avskrivning	4	1 520	10 438
Annen driftskostnad	3	966 822	1 014 878
Sum driftskostnader		<u>1 533 452</u>	<u>2 084 851</u>
Driftsresultat		<u>-142 869</u>	<u>514 199</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		155	231
Annen finanskostnad		1 482	7 526
Netto finansposter		<u>-1 327</u>	<u>-7 295</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-144 196</u>	<u>506 904</u>
Årsresultat		<u>-144 196</u>	<u>506 904</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	8	-144 196	0
Udekket tap	8	0	506 904
Sum disponert		<u>-144 196</u>	<u>506 904</u>



Det Norske Kunstgalleri AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	0	1 520
Sum varige driftsmidler		0	1 520
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer		10 088	0
Sum finansielle anleggsmidler		10 088	0
Sum anleggsmidler		10 088	1 520
Omløpsmidler			
Varer		245 574	263 301
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		-3 850	59 697
Andre fordringer	5	59 001	39 368
Sum fordringer		55 151	99 065
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	177 567	475 923
Sum omløpsmidler		478 292	838 289
Sum eiendeler		488 380	839 809



Det Norske Kunstgalleri AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2016	2015
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	-1 270 221	-1 126 025
Sum opptjent egenkapital		<u>-1 270 221</u>	<u>-1 126 025</u>
Sum egenkapital		<u>-1 170 221</u>	<u>-1 026 025</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	5	886 000	975 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>886 000</u>	<u>975 000</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		352 643	307 776
Skyldige offentlige avgifter	6	400 272	512 424
Annen kortsiktig gjeld	5	19 686	70 634
Sum kortsiktig gjeld		<u>772 601</u>	<u>890 834</u>
Sum gjeld		<u>1 658 601</u>	<u>1 865 834</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>488 380</u>	<u>839 809</u>

31. desember 2016

Oslo, 28. juni 2017

Bjørnar Sedal
Styrets leder



Det Norske Kunstgalleri AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100 000	1 kr	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
-----------------	-----------	-------------



Det Norske Kunstgalleri AS

Noter til regnskapet for 2016

Moneymaker AS	50 000	50 %	50 %
Bjørnar Sedal, Styrets leder	50 000	50 %	50 %
Sum	100 000	100 %	100 %

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	212 686	-285 288
Arbeidsgiveravgift	30 604	55 127
Andre ytelser	5 238	2 095
Sum	248 528	-228 066

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Bjørnar Sedal			

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets har derfor ingen pensjonsordning.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2016	2015
Revisjon	36 800	0
Andre tjenester	6 000	0

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Kontorutstyr	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	42 200	34 600	76 800
Anskaffelseskost 31.12.	42 200	34 600	76 800
Akk.avskrivning 31.12.	-42 200	-34 600	-76 800
Balanseført pr. 31.12.	0	0	0
Årets avskrivninger	0	1 520	1 520
Økonomisk levetid	3 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Det Norske Kunstgalleri AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 5 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer med forfall mindre enn ett år</i>	2016	2015
Forskuddsbetalte kostnader	59 001	39 368

<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	2016	2015
Ansvarlig lånekapital, Moneymaker AS	886 000	975 000

Note 6 - Bankinnskudd

	2016
Herav depositum for husleie	119 820

Note 7 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	-144 196	506 904
Permanente forskjeller	20 285	35 230
Endring i midlertidige forskjeller	1 520	-7 251
Alminnelig inntekt	-122 391	534 883
Anvendt fremførbart underskudd	0	-534 883
Årets skattegrunnlag	-122 391	0

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2016	2015
Driftsmidler inkl goodwill	0	1 520
Sum	0	1 520
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-2 607 755	-2 485 364
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-2 607 755	-2 483 844

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (24% for i år, 25% for i fjor)	-625 861	-620 961
---	----------	----------

Den utsatte skattefordelen føres ikke opp i balansen.

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2016	100 000	-1 126 026	-1 026 026
Årsresultat	0	-144 196	-144 196
Egenkapital 31.12.2016	100 000	-1 270 222	-1 170 222



SCANSØR REVISJON

Arild Sørvåg

Registrert revisor

Autorisert regnskapsfører

Postboks 828 - Wilbergjordet
1609 Fredrikstad

Tlf. 69 30 08 72

Fax 69 3112 59

Mob. 91712 824

E-post:

post@scansor.no

www.arild.no

Til generalforsamlingen i Det Norske Kunstgalleri AS
